Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                     №________

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от

19.04.2021 № 350-р «Об утверждении перечней нормативных правовых актов,

требующих принятия (включая внесение изменений и отмену) для реализации на

территории Нижегородской области положений Федерального закона от 31 июля

2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации» администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

Признать утратившими силу:

1.  Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 08.06.2015 № 516 «Об утверждении Положения о

порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области».

2. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.07.2018 № 861 «О внесении  изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 08.06.2015 № 516 «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области».

3. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 23.07.2015 № 638 «Об утверждении административного

регламента  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля за использованием земель на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области».

4. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 19.07.2016 № 678 «О внесении изменения в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за использованием земель на территории городского

округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

23.07.2015 № 638».

5. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 04.04.2017 № 304 «О внесении изменения в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за использованием земель на территории городского

округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

23.07.2015 № 638».

6. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 15.05.2017 № 472 «О внесении изменения в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за использованием земель на территории городского

округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

23.07.2015 № 638».

7. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 20.07.2017 № 702 «О внесении изменения в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за использованием земель на территории городского

округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

23.07.2015 № 638».

8. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 18.04.2018 № 481 «О внесении изменения в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за использованием земель на территории городского

округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

23.07.2015 № 638».

9. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.11.2019 № 1318 «О внесении изменения в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за использованием земель на территории городского

округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

23.07.2015 № 638».

10. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.07.2018 № 870 «Об утверждении Положения о

порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной

недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области».

11. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.08.2018 № 1010 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с

добычей полезных ископаемых».

12. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.11.2019 № 1317 «О внесении изменения в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Муниципальный

контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не

связанных с добычей полезных ископаемых», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

28.08.2018 № 1010».

И.о.главы администрации                                                                              Е.Н.Логинова